
Prefeitura Municipal

Bom Jesus dos Perdões
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bjperdoes.sp.gov.br/licitacao/detalhe/408/

Código da publicação: 408

Data da emissão do comprovante: 16/06/2025 03:43:35

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 68/2020

N° do Processo/Ano: 135/2020

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/04/2021 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/03/2021 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/04/2021 10:00:00

Data da Disputa/Horário:12/04/2021 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE CAMINHÃO PARA INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE HIDROJATEAMENTO -
FINISA
Resumo:
AQUISIÇÃO DE CAMINHÃO PARA INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE HIDROJATEAMENTO -
FINISA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/04/2021 00:00:00 Ata do certame Baixar

20/03/2021 00:00:00 Edital Baixar

20/03/2021 00:00:00 Aviso de licitação Baixar

https://www.bjperdoes.sp.gov.br/licitacao/detalhe/408/paquisicao-de-caminhao-para-instalacao-de-equipamento-de-hidrojateamento-finisap/
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9f2e1ea7eb93871ceb399bab3815d07c.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/587c8e65e8bd1d3b807953c0c08ec5c2.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a7fba221c5f6be5477b81c840659d0f1.pdf

